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خبر فوتبال

نابودی ورزش زنان، اولین پیامد 
دستورالعمل جدید بایدن؟

به گزارش ایسنا و به نقل از راشاتودی، دستورالعمل  �
جو بایــدن، رئیس جمهور آمریکا در مــورد «مبارزه با 
تبعیض» که به تازگی امضا شده است، بحث و جدال 
بســیاری از منتقدان را برانگیخته که می گویند این امر 
با اجازه دادن به ورزشــکاران تراجنسیتی برای رقابت، 
ورزش زنــان را نابود می کند. بایدن در اولین روز کاری 
خود ده ها دستور جدید را امضا کرد، از جمله یکی از 
موارد تبعیض جنسیتی که به عقیده بسیاری کالج ها 
را موظف به تأیید ورزشکاران تراجنسیتی برای ورزش 
زنان می کند. این دســتور با عنوان «پیشگیری و مبارزه 
با تبعیض بر اســاس هویت جنســیتی یا جهت گیری 
جنسی» به ورزشکاران اجازه می دهد تا در ورزش های 
دبیرستان و کالج مطابق با هویت جنسیتی خود و نه 
جنسیت بیولوژیکی شــرکت کنند. در این مقاله آمده 
است: کودکان و نوجوانان باید بتوانند بدون نگرانی در 
مورد عدم دسترســی به دستشویی، رختکن یا ورزش 
در مدرســه به تلاش و فعالیت خود ادامه دهند. این 
اتفاق بازتاب گسترده ای در بین فعال های ورزش زنان 
در آمریکا داشته و بعضی ها آن را روزي غم انگیز برای 
ورزش زنان دانستند. عده ای در شبکه اجتماعی خود 
بــا ناراحتی از این تصمیم بایدن اعلام کردند به لطف 
دســتورالعمل جدید بایدن، زنان بایــد در برابر مردان 
بیولوژیکی در معرض خطر مصدومیت و ازدست دادن 
عنــوان قهرمانی خود قرار بگیرند. این اتفاق مخرب و 
نابود کننده است. این دستور موجب خشم و عصبانیت 
در شبکه های اجتماعی شد و بسیاری اظهار کردند که 
هجوم ورزشکاران تراجنسی ورزش های زنان را خراب 
می کند. بر این اســاس مراکزی که زیــر بار اجرای این 
دستورالعمل نروند، از دریافت بودجه دولتی محروم 

خواهند شد.

بشار رسن بهترین هافبک لیگ 
قهرمانان آسیا شد

هافبک سابق پرسپولیس به عنوان بهترین هافبک  �
لیگ قهرمانان آســیا انتخاب شــد. در یک نظرسنجی 
از سوی سایت کنفدراســیون فوتبال آسیا، بشار رسن 
هافبک ســابق پرســپولیس با انتخاب مخاطبان این 
ســایت به عنــوان بهتریــن هافبک ســال ۲۰۲۰ لیگ 
قهرمانان آسیا انتخاب شد. هافبک سابق پرسپولیس 
کــه در حال حاضر در لیگ قطر و باشــگاه القطر توپ 
مــی زد، با اختلاف بســیار زیاد با رقبــای خود ۸۰.۸۴ 

درصد از آرا را به خود اختصاص داد.
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استاندارد لیژ – شارلروا ۲۰:۴۵
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سهم ۵۴ درصدی «فدراسیون 
فوتبال» در انتخابات!

فوتبال،  � فدراسیون  اساسنامه  اخیر  اصلاحات 
موجب تشــدید نفوذ مدیران فدراســیون فوتبال 
در انتخابــات شــده اســت؛ به طــوری که ۵۴ 
درصد از صاحبــان آرا جزء منصوبان یا منتخبان 
این فدراســیون در مجمع انتخاباتی ۱۰ اســفند 

خواهند بود. 
به گزارش ایســنا، انتخابات فدراسیون فوتبال 
بعــد از ماه ها معطلــی بالاخره در دهم اســفند 
برگزار می شــود و اعضای مجمع رئیس آینده این 
فدراســیون را انتخاب خواهند کــرد. تاکنون پنج 
چهره سرشــناس برای کرســی ریاست نام نویسی 
کرده اند و اســامی نهایی در گــرو تأیید صلاحیت  
نامزدها از ســوی کمیته انتخابات این فدراسیون 
است. در بین نامزدها، مدیران فعلی فدراسیون که 
در هیئت رئیســه هم حضور دارند، دیده  می شوند. 
نگاهی به ترکیب اعضای مجمع نشان می دهد که 
مدیران فدراسیون فوتبال بیشترین نفوذ را در میان 

اعضای مجمع دارند. 
طبق یک بررسی ۵۴ درصد کرسی های مجمع 
جزء منصوبان یــا منتخبان «فدراســیون فوتبال» 
در پنج ســال گذشته هســتند که این موضوع به 
علت نواقص ســاختاری اساسنامه و نادیده گرفتن 
نهادهای وابســته به گروه های مختلف در حوزه 

فوتبال است.
ترکیب رأی در اختیار یا با میزان وابستگی بالا 
یا تحــت مدیریت فدراســیون فوتبال در مجمع 

انتخاباتی این فدراسیون به این شرح است:
۱- هیئت های فوتبال حدود ۳۵ درصد

۲- کاپیتان هــای تیم هــای ملــی فوتبــال و 
فوتسال و فوتبال ساحلی حدود ۹ درصد

۳- سرمربیان تیم های ملی حدود ۹ درصد
۴- داوران حدود یک درصد

در مجمــوع ایــن چهار آیتم مشــتمل بر ۵۴ 
درصد آرای مجمع می شود.

در گذشــته هم مدیران وقت فدراســیون به 
علت داشتن آرای هیئت های فوتبال در مجمع، 
از نفوذ بسیاری برخوردار بودند؛ اما این موضوع 
بعد از تغییرات اخیر در اساســنامه تشدید شده 
اســت؛ به طوری که در حال حاضر ســرمربیان و 
کاپیتان هــای تیم هــای ملی فوتبال، فوتســال و 
فوتبال ســاحلی هم به این اعضا اضافه شده اند 
که همگی جزء منصوبان زیر نظر این فدراســیون 

هستند.
در عوض در اساســنامه اخیــر، هیچ اقدامی 
در راستای اضافه شــدن نهادهایی مانند نماینده 
اتحادیه مربیــان، بازیکنــان، داوران و... صورت 
نگرفتــه اســت. اگرچه برخــی از ایــن نهادها 
دارای ایرادهایــی هســتند، فدراســیون فوتبال 
هرگز بــرای رفع نواقص ســاختاری آنها کمکی 
نکرده اســت تا مبادا با اضافه شــدن به مجمع، 
برتری نســبی این فدراســیون هم تحت الشعاع

 قرار گیرد.
کما اینکه برخی از تیم ها مانند تیم ملی امید 
از ســال گذشــته تاکنون هیچ اردویی نداشته و 
طبق اســناد موجود، برخــی از تیم ها مربی هم 
ندارند؛ اما احتمالا این فدراســیون چهره هایی را 
به عنوان سرمربی به مجمع معرفی خواهد کرد 

که دارای قرارداد هم نیستند.
ایــن اتفاقات صرفــا برای تصاحــب حداکثر 
آرا در مجمع این فدراســیون اســت. در حالی که 
همان طور که گفته شــد، برخی از تیم های ملی 
از ســال های گذشته اردویی نداشــته اند و حتی 
سرمربی و کاپیتان های آنها هم مشخص نیست. 
بدون شــک در هر سازمان و تشــکیلاتی که این 
میــزان از قــدرت رأی در اختیار یک شــخص یا 
طیف خاص قرار گیــرد، پیامدهایی مانند پرونده 
اساســنامه  اصلاح  یا طولانی شــدن  ویلموتس 

گریزناپذیر است.
بــه طور قطــع اکنــون و تا مدت هــا امکان 
تغییر در این ترکیب نادرســت وجــود ندارد؛ اما 
برای دســتیابی به توســعه در فوتبــال، مجمع 
تصمیم گیرندگان  به عنــوان  فوتبال  فدراســیون 
نهایــی و صاحبان آرا می توانند بــه چهره هایی 
رأی دهنــد که خواهان رشــد و تعالــی فوتبال 
ایران هســتند و از فرصتی کــه به عنوان نماینده 
شــهر یا گروهی خاص در اختیارشان قرار گرفته 
(مانند رؤســای هیئت ها یا کاپیتان تیم ملی) در 
راستای بهبود اوضاع فوتبال یا همان گروه خاص

 استفاده کنند.

فرزند کاظم به شماره  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب 
شناسنامه ۳۹۹۱۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته 

رشته مدیریت بازرگانی - مدیریت بیمه صادره از واحد دانشگاهی تهران 
مرکز با شماره ۷۱۶۲۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران مرکز به نشانی تهران، پاسدارن، نیستان نهم ارسال نماید .

 پروانه اشتغال به کار مهندسی به شماره پروانه
  ۰۲۲۲۶ - ۴۱۰ - ۱۰ - ۰ و به شماره عضویت ۱۳۶۵ فعالیت

 در استان البرز در رشته مهندسی تاسیسات مکانیکی  متعلق 
به آقای   به کد ملی ۰۰۶۵۰۱۳۶۲۱ 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار  می باشد.
آگهی مفقودی دانش نامه

 به اطلاع میرساند اصل دانش نامه اینجانب  
فرزندغلامحسین ش ش۲۵۰۰ کدملی۰۰۶۱۳۷۹۳۸۷ رشته تحصیلی 
برق و الکترونیک مقطع کارشناسی با شماره ۵۲ مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار است از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه شهید 
بهشتی به نشانی بزرگراه شهید چمران، خیابان یمن تحویل نماید.

 برگ سبز خودرو تاکسی پژو    ۴۰۵ رنگ زرد خورشیدی 
 مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۳۳ _ ۸۶۵ ت ۶۱ 

 و شماره موتور ۱۲۴۹۱۰۶۴۳۸۳ و شماره شاسی
  NAAM11CA5CH308312 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی خودرو سمند ایکس ۷ رنگ 
نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۳ به  شماره موتور 

۱۲۴۸۳۰۵۰۷۴۸ و شماره شاسی ۸۳۲۳۴۱۵۵ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو پژو ۲۰۶ آریان رنگ 
خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۹ به  شماره 
موتور ۱۳۱۸۸۰۰۲۸۵۹ و شماره شاسی 

 NAAP31EG5AJ230135 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو سمند ال ایکس رنگ 
خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره 
موتور ۱۲۴۸۷۰۶۶۶۴۰ و شماره شاسی 

 NAAC91CC78F156913 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو سایپا 131SL رنگ سفید روغنی
  مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران

 ۹۹ _ ۴۴۳ د۲۵ و شماره موتور ۴۶۶۴۱۷۶ و شماره 
شاسی S3412291451820 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند 
سید حمید به شماره شناسنامه ۰۰۱۴۵۶۶۷۹۶ صادره از تهران 

در مقطع کارشناسی رشته شهرسازی صادره از واحد دانشگاهی 
رباط کریم مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد  رباط 
کریم به نشانی تهران، رباط کریم، میدان شهید آبشناسان، بلوار 
دانشگاه، بلوار دانشجو کد پستی: ۱۶۴۶۱-۳۷۶۱۶ ارسال نماید .

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی
  رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران

 ۳۰ - ۸۲۸ ج ۶۹ و شماره موتور ۱۲۴۸۵۱۷۰۶۸۵ و شماره 
 شاسی ۲۴۲۵۰۹۰۲ به نام  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 اصل گواهی فعالیت صنعتی شماره ۰۱٫۵۴۶۲۱  
مورخ ۱۳۷۵٫۵٫۲ به نام شرکت تهران فارن پیشرو 

صادره از صنایع استان تهران مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط اعلام میگردد.

 برگ سبز خودرو سایپا تیبا ۲ رنگ آبی متالیک 
 مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران

 ۲۰ _ ۲۷۷ د ۸۶  و شماره موتور ۸۱۴۵۶۰۸ و شماره 
شاسی NAS821100E1007349 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تیم پرســپولیس با نایب قهرمانــی در لیگ قهرمانان 
آسیا ۲۰۲۰، در سیدبندی جدید این مسابقات در سید یک 
قرار گرفت. قرعه کشــی مرحله گروهی رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ روز چهارشــنبه هفته جاری برگزار 
می شــود تا تیم های حاضر در این مسابقات، رقبای خود 
را بشناسند که با مشخص شدن سیدبندی تیم های غرب 
آسیا، ایران با سه تیم پرســپولیس، تراکتور و استقلال در 
این مســابقات حاضر خواهد بود. فولاد خوزستان هم در 
صورت پیروزی مقابل العین در روز ۱۹ فروردین در مرحله 
پلی آف تعداد نماینده های ایران را به عدد چهار افزایش 
خواهد داد. در سیدبندی که از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا مشخص شد، پرسپولیس به واسطه نایب قهرمانی در 
لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در سید یک قرار گرفت، تراکتور 
در ســید دو و استقلال در سید سوم. فولاد خوزستان هم 
در صورت پیروزی در پلی آف در سید چهارم قرار خواهد 
گرفــت. در ادامه ســخت ترین قرعه ای کــه می تواند در 
قرعه کشی روز چهارشــنبه نصیب نمایندگان ایران شود، 
بررســی شده اســت. نکته مهم اینکه با وجود اعلام این 
ســیدبندی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، بعضا دیده 
شــده که تیم های حاضر در یک ســید در یــک گروه نیز 
قرار گرفته اند که این موضوع ســیدبندی این مسابقات را 

بی معنی جلوه می دهد.
پرسپولیس از سید یک می آید

پرسپولیس امسال در ســید یک مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان جای دارد و به همین دلیل دســت کم دیدار با 
ســه قدرت بزرگ یعنی الدحیل و السد از قطر و الهلال از 
عربستان را در برنامه اش نخواهد داشت. النصر عربستان 
و الریــان قطر قدرترین تیم هایی هســتند که می توانند از 
ســید دو در گروه پرســپولیس جای بگیرند. در سید سه 
هم پاختاکور ازبکســتان یکــی از زهردارترین تیم ها برای 
قرار گرفتن در گروه پرســپولیس محسوب می شود و سید 
چهارم هم به تیمی از پلی آف اختصاص خواهد داشــت 

که تکلیف آن هنوز مشخص نیست.

کار سخت تراکتور
تراکتور دومین تیمی است که از ایران به صورت مستقیم 
در این مســابقات حاضر خواهد بود و براساس سیدبندی، 
در سید دوم قرار گرفته است. الهلال عربستان سخت ترین 
قرعه ای است که می تواند از سید یک در گروه تراکتور قرار 
بگیرد. در سید سوم هم پاختاکور باتجربه ترین تیمی است 
که می تواند در قرعه تراکتور قرار بگیرد و سید چهارم هم 
که اتفاقا چندین تیم قدرتمند از جمله العین و الغرافه در 

آن حاضر هستند، هنوز تکلیفش مشخص نیست.
سخت ترین گروه برای استقلال؟

بــا اعلام کنفدراســیون فوتبال آســیا، تیم اســتقلال 
به صورت مســتقیم و در ســید سوم مســابقات، در لیگ 
قهرمانــان ۲۰۲۱ حضور خواهد داشــت. با ســیدبندی 
اعلامی از ســوی AFC، به نظر می رسد الهلال عربستان 
سخت ترین رقیبی خواهد بود که می تواند از سید اول در 
گروه اســتقلال قرار بگیرد. در این سید، الدحیل و السد از 
قطر هم حضور دارند اما تیم های ایرانی همواره در مصاف 
با نمایندگان عربستان کار سخت تری داشته اند تا تیم های 
قطری. در ســید دو، دو نماینده از عربستان و الریان قطر 
تیم های قدری خواهند بود که می توانند با قرا رگرفتن در 
گروه استقلال کار را برای این تیم سخت کنند و سید سوم 
هم که مختص تیمی از پلی آف خواهد بود. به این ترتیب 
استقلال در میان تیم های ایرانی که مستقیما وارد مرحله 
گروهی این مسابقات شدند، می تواند سخت  ترین قرعه را 

پیش رو داشته باشد.
فولاد در انتظار معجزه

فولاد خوزستان هم به عنوان آخرین نماینده ایران در 
صورت پیروزی مقابل العین در سید چهارم قرار می گیرد. 
باوجود این فولاد در صورت صعود، می تواند سخت ترین 
قرعه را داشته باشــد و قدرترین تیم های هر سه سید در 
گروهش قرار بگیرند. الهلال عربستان از سید یک، الریان 
از سید دوم و پاختاکور از سید سوم، می توانند برای فولاد 

قرعه مرگ را رقم بزنند.

هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر، عصر روز گذشته 
با انجام دو بازی پیگیری شــد که در حساس ترین تقابل، 
اســتقلالِ محمود فکری در ورزشــگاه آزادی با یک گل 
بازی را به سایپا واگذار کرد. شاگردان فکری که به عنوان 
صدرنشــین لیگ برتر پا به این دیدار گذاشــته بودند، با 
این شکســت، بــرای دومین بار در ۱۲ هفته نتوانســتند 
هیچ امتیازی به کارنامه شــان اضافه کنند. «درحالی که 
می توانستیم سه امتیاز دیدار را به دست آوریم، روی بدِ 
فوتبــال به ما رو کرده بود و در نهایت به تیم ســایپا که 
خوب بازی کرد، تبریک می گویم. به هرحال این دیدار نیز 
تمام شد و باید به فکر بازی های بعدی خود باشیم». این 
بخشــی از صحبت های محمود فکری، بعد از شکست 
مقابل تیمی بود که پیش تر و در هفته اول توانسته بود 
یقه پرسپولیس را هم بگیرد و با مدافع عنوان قهرمانی 
مساوی کند. در ســوی مقابل اما سایپا، تیمی که بعد از 
ذوب آهن، با هفت تساوی، بیشــترین تعداد مساوی در 
بین تیم های حاضر در لیگ را داشت، به سومین بردش 
رســید و جایگاهش را با ۱۶ امتیاز، به رده هفتم جدول 
رده بندی رســاند. با نتیجه ای که در نهایت در این دیدار 
به دســت آمد، محمود فکری چندین فرصت مهم را از 
دست داد که شاید مهم ترین آنها، از دست دادن ساختن 

«تاریخی ترین تیم استقلال» بود!
ماجرا از این قرار اســت که اگر فکری دو بازی دیگر 
با اســتقلال را با پیروزی پشت سر می گذاشت، آن وقت 
نام محمود فکری بیش از هر زمان دیگری در تاریخ این 
باشــگاه خودنمایی می کرد. او البته بــرای رقم زدن این 
اتفاق تاریخی به شــش امتیاز نیاز داشت که با شکست 
روز گذشــته برابر سایپا، نتوانســت کار چندان زیادی از 
پیش ببرد. فکری در شــرایطی سه امتیاز حساس در این 
مقطع از فصل را از دست داد که پیش از این استقلالی ها 
از ۱۱ بازی برگزار شــده لیگ، ۲۲ امتیاز داشتند و با بردن 
ســایپا، به ۲۵ امتیاز می رســیدند. آماری که آخرین بار، 
پرویز مظلومی در لیگ پانزدهم توانسته بود به آن برسد. 
مظلومــی لیگ یازدهم، از این هم بهتر عمل کرد و از ۱۲ 
بازی ابتدایی ۲۶ امتیاز گرفت. پیروزی در هفته سیزدهم 
و بردن نفت مسجدسلیمان اما، استقلال را ۲۸ امتیازی 
می کرد (در صورتی که محمود فکری دیروز می توانست 
از ســد سایپا عبور کند). اگر چنین اتفاقی رقم می خورد، 
آن وقت آماری در استقلال ثبت شده بود که در ۱۹ دوره 

گذشته لیگ برای این تیم، بی سابقه بود!
اســتقلال لیگ های اول، ششم و یازدهم از ۱۳ هفته 
ابتدایی ۲۷ امتیــاز گرفت که بهترین عملکرد این تیم تا 
این هفته از لیگ برتر اســت. منصور پورحیدری، صمد 
مرفاوی و پرویز مظلومی، مربیان استقلال در این فصول 
بودند. جالب اینکه دو نفر از این سه نفر، در کادر فعلی 

محمــود فکری حضــور دارند. کادری کــه در کنار هم، 
می توانستند اســتاندارد قبلی باشــگاه را جابه جا کنند 
و به رکورد امتیازات تازه ای در هفته ســیزدهم برســند. 
با وجود ایــن یک لحظــه غفلت، کاری کــرد تا محمود 
فکری، مربی ای که با وجود صدرنشــینی، همچنان زیر 
تیغ انتقادات هواداران استقلال است، نتواند رکوردی از 

خودش در این مقطع از فصل به جا بگذارد.
خطر پرسپولیس!

دومین اتفاق تلخی که شکســت روز گذشــته برای 
محمود فکری در پی داشت، این است که ممکن است 
نیم فصل را با امتیازات کمتری در مقایسه با پرسپولیس 
به پایان برساند! این موضوع شاید برای ناراحتی هواداران 
اســتقلال، فاکتور کافی و لازم باشد. آنها که چهار فصل 
اخیر شــاهد قهرمانی رقیب دیرینه بوده اند، امید زیادی 
دارند بعد از ســال ها در لیگ برتر به جام برسند؛ اتفاقی 
که البته یک سر آن با وضعیت پرسپولیس و امتیازات این 
باشــگاه در جدول رده بندی در ارتباط است. پرسپولیس 
تا به الان فقط ۹ بازی انجام داده و فردا، باید به مصاف 
آلومینیوم اراک برود تا تعداد بازی هایش در لیگ بیستم 

دو رقمی شــود. فعلا شاگردان یحیی گل محمدی با سه 
بازی کمتر از استقلال در رده هشتم لیگ قرار گرفته اند. 
اســتقلال با ۲۲ امتیاز و ۱۲ بازی پیشــتاز است؛ ولی سه 
دیدار بیشتر از رقیب دیرینه دارد. این به آن معنی است 
که اگر پرسپولیس ۱۵ امتیازی سه بازی باقی مانده اش را 
با پیروزی پشت سر بگذارد، آن وقت می تواند از استقلال 

در جدول رده بندی پیشی بگیرد!
پیروزی خارج از خانه شجاعی مقابل مربی سابقش

اما روز گذشته قبل از بازی استقلال و سایپا، یک دیدار 
حساس دیگر هم از هفته دوازدهم برگزار شد که گل گهر 
در خانه برابر تراکتور با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شد. این 
بازی که تقابل امیر قلعه نویی با مسعود شجاعی، شاگرد 
سابق در تیم ســابقش بود، جنجال های زیادی داشت؛ 
ولی در نهایت این مســعود شــجاعی بود که توانست 
مقدمات پیروزی ارزشــمند تیمش را رقم بزند. گل گهر 
با امیر قلعه نویی که ابتدای فصل تیم صدرنشــین لیگ 
بود، حالا بعد از ۱۱ بازی، چهارمین شکست را هم تجربه 
کــرد تا هم امتیاز با پرســپولیس و بــه دلیل تفاضل گل 
کمتر در رده نهم جدول رده بندی قرار بگیرد. در ســوی 

مقابل تراکتور، تیمی که شکست بدی مقابل استقلال در 
هفته یازدهم متحمل شــده بود، پنجمین برد این فصل 
را جشن گرفت و حالا با ۱۹ امتیاز، هم امتیاز با سپاهان و 
به دلیل تفاضل گل کمتر در رده چهارم است. در ادامه 
رقابت هــای هفته دوازدهم فردا ســه بازی دیگر برگزار 
می شود که آلومینیوم اراک با پرسپولیس، ماشین سازی 
با فولاد و صنعت نفت با سپاهان دیدار می کند. به غیر از 
پرسپولیس، دو تیم فولاد و سپاهان هم در زمره تیم های 
مدعی این فصل هســتند که همچنــان نتایج آنها تأثیر 
مســتقیمی روی فعل و انفعالات صــدر جدول خواهد 

داشت.
تراکتور با این برتری ۱۹ امتیازی شــد و با تفاضل گل 
کمتر از ســپاهان، در رده چهارم جــدول رده بندی قرار 
گرفت. تبریزی ها در بازی هفته سیزدهم خود روز شنبه 

میزبان آلومینیوم اراک هستند.
شــاگردان امیــر قلعه نویــی در تیم گل گهــر هم با 
این شکســت خانگی با ۱۵ امتیاز در همان رده هشــتم 
جدول رده بندی باقی ماندند. گل گهری ها در بازی هفته 

سیزدهم خود روز جمعه میهمان سایپا هستند.

رضا قوچان نژاد با هت تریــک در ۲۵ دقیقه، رکورد 
کمترین زمان هت تریک کردن در ســطح فوتبال اروپا در 
بین بازیکنان ایرانی را که دســت خودش بود، شکست. 
رضا قوچان نژاد مهاجم ســابق تیم ملی ایران، در بازی 
دو تیــم زووله و ویلم تیلبورخ درخشــید. گوچی که از 
ابتدای نیمــه دوم به بازی آمده بــود، فقط ۲۵ دقیقه 
زمان لازم داشت تا بتواند برای تیم خود هت تریک کند. 
او مقابل ویلم تیلبــورخ در دقایق ۵۸، ۶۲ و ۷۰ از روی 
نقطه پنالتــی گلزنی کرد. پیش از این بازی در ســطح 
اول اروپا در بیــن بازیکنان ایرانی خــود قوچان نژاد در 
یک بازی کمترین زمان را برای ثبت ســه گل در کارنامه 
داشــت. او در بازی فصل گذشته زووله مقابل والویک، 

در دقیقــه ۵۶ به میدان آمــد و در دقایق ۶۰، ۸۱ و ۸۳ 
ســه گل در ۲۷ دقیقه به ثمر رسانده بود. البته گوچی 
در آن بــازی یک بار دیگر هم گلزنی کرد تا با پوکر زمین 
را ترک کنــد. قوچان نژاد عــلاوه بر هت تریــک اخیر و 
پوکری که مقابل والویک کرده است، یک بار هم همراه 
با هیرنفین موفق شــده مقابل پــی اس وی آیندهوون 
هت تریــک کند. هت تریک تازه گوچــی، علاوه بر اینکه 
ســریع ترین هت تریک یک بازیکن ایرانی در اروپا بود، در 
کمترین زمان ممکن هم به دست آمد. فاصله گل اول 
تا ســوم قوچان نژاد در این بازی فقط ۱۲ دقیقه بود. در 
بین بازیکنان ایرانی ای کــه در اروپا هت تریک کرده اند، 

هیچ کدام نتوانسته اند در ۱۲ دقیقه سه گل بزنند. 

گروه مرگ در انتظار استقلال و تراکتور؟

قوچان نژاد رکورد خودش را شکست؛ سریع ترین هت تریک

شوک به «محمود» در بزنگاه تاریخ


